



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.12.2014 № 1042-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 08.05.2014 № 336-ра «О распределении субсидий, предоставляемых в 2014 году из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на дополнительное финансирование мероприятий по организации питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях»

Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2014 году из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на дополнительное финансирование мероприятий по организации питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждений, утвержденное распоряжением Администрации Курской области от 08.05.2014 № 336-ра, следующие изменения:

- 1) в позиции «Большесолдатский район» цифры «361 435,0» заменить цифрами «375 177,0»;
- 2) в позиции «Конышевский район» цифры «180 717,0» заменить цифрами «189 051,0»;
- 3) в позиции «Медвенский район» цифры «447 502,0» заменить цифрами «495 058,0»;
- 4) в позиции «Фатежский район» цифры «584 169,0» заменить цифрами «585 545,0»;
- 5) в позиции «Итого по муниципальным районам» цифры «12 983 544,0» заменить цифрами «13 054 552,0»;
- 6) в позиции «г. Железногорск» цифры «770 535,0» заменить цифрами «913 160,0»;
- 7) в позиции «г. Курчатов» цифры «1 785 589,0» заменить цифрами «1 894 607,0»;
- 8) в позиции «г. Щигры» цифры «457 215,0» заменить цифрами «486 710,0»;



9) в позиции «Итого по городским округам» цифры «9 809 126,0» заменить цифрами «10 090 264,0»;

10) в позиции «**ВСЕГО** :» цифры «22 792 670,0» заменить цифрами «23 144 816,0».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов